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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,4

4,5

6

155

120

790

DESCRIPCION PROFESIONAL

BATIDORA de Inmersion con MEZCLADOR, version con MANGO tipo VERTICAL:

o Cuerpo del motor ABS,

o Herramienta de mezcla de acero inoxidable de 400 mm de largo;

o Nivel maximo de inmersion del mezclador 290 mm.

Marcado CE
Hecho en Italia

MODELOS DISPONIBLES

FMMX42S Fimar - Batidora de inmersion profesional con € 151,46
B— mezclador de 40 cm, Mod.MX42S ’
VAT excluido
Envio a calcular
Entrega d 4 a 9 dias
FM-MX42 Fimar - Batidora de inmersion profesional con

mezclador de 40 cm, Mod.MX42

€ 175,89
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VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

FICHA TECNICA

CODIGO/FOTO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA
FM-ME4030 Fimar - Mezclador de 300 mm de longitud apto € 69,08
(” para Bloque Motor mod. FX y MX. i '/ o
exclui
Envio a calcular
Entrega d 4 a 9 dias
FM-ME4050 Fimar - Util MEZCLADOR largo 500 mm para € 74.02
(" mezclador de inmersiéon, Mod.ME4050 VAT C’/ o
xclui

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

FM-FRUSTAFM3 Fimar - Herramienta WHISK de 350 mm de largo € 76.48
(ﬂ para batidora de inmersién, Mod.FRUSTAFM3 VATexc'/u/do
Envio a calcular
Entrega d 4 a 9 dias
FM-ME4060 Fimar - Util MEZCLADOR largo 600 mm para € 86 35
(“ mezclador de inmersién, Mod.ME4060 VATexc,/u/do
Envio a calcular
Entrega d 4 a 9 dias
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